
資 格 者  各位 

錦秋の候 皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

２０２5年後期専門講習会を下記内容にて開催することとなりました。 

今回の専門講習会は、会場で対面式の講習会となります。人数に制限がありますので、受講希望者の方は申込日

時を確認してお申し込み下さい。 

今回の講義内容は「ドリル実践 初級編」です。興味のある方はぜひ受講してはいかがでしょうか。 

受講希望の方は申込書に必要事項をご記入の上、申込受付期間内（下記参照）にお申込み下さい。 

 

 

 

 

 

 

 

１．開催日時         ２０２５年１１月１１日（火） 13：00～1６：00  受付開始 12：50 

２．会  場         大学ボウル土浦本店  〒300-0051 茨城県土浦市真鍋4-14-21 

          TEL：029-824-5619 

３．受講資格         公認・認定インストラクター  

４．募集人数      ４０名 

 

５．講義内容及び講師 

初めてのメジャーリング･ドリル後のアフターケア 
 

 

 

           講師：棚橋孝太 Ｂ級インストラクター・JB公認ドリラー有資格者研修会講師 

           協力：日坂義人 ヒサカプロショップ代表 

６．持ち物        ボウリングシューズ・筆記用具 

７．受講料          ４,０００円 

８．申込受付期間     202５年10月10日（金）～２７日（月）午後５時  

           ※期日前の申込は無効となりますのでご注意ください。 

９．申込方法       裏面申込用紙に必要事項を記入し、FAX・メールまたは郵送にてお申込み下さい。 

受講料は下記口座にお振込み下さい。 

片方だけの手続きですと申込処理が完了できませんのでご注意下さい。 

振込先：三井住友銀行 ベイサイド支店 普通7747905  

公益社団法人日本プロボウリング協会 

10．修了証       レポートを提出いただいた方へ、修了証を送付いたします。 

           （修了証の発送は１２月上旬を予定しております。） 

 

※講習会終了後、３名にドリルの実習を行う予定です。ボールを持参して下さい。（１６：３０～１８：３０） 

 実習を希望する方は、申込用紙の希望欄に○を必ず記入してください。３名を超えた場合は当日選ばさせて 

いただきます。 ご了承ください。 

 

これからドリルのスキルを身につけたい、もう一度自分のドリルやメジャー

リングの復習、確認をしたい方、是非受講してください。 

また、ドリル後のアフターケアを実践で解説します。 

 
 


